－ 1 －

2021 年１月６日

各      位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長執行役員 金 田   敦

（コード番号 ５９８９・東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長

太 田  清 文

（TEL ０４８－６４３－００１０）

人事異動に関するお知らせ

  当社の人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）2021 年３月１日付

氏名 新役職名 旧役職名

三谷 昇 HPT 社 駐在 亀山製作所長

渡邉 浩行
常務執行役員

生産本部長 兼 亀山製作所長

常務執行役員

生産本部長

大佛 雅泰 HPS 社 駐在 開発技術センター 業務企画部長

（２）2021 年４月１日付

氏名 新役職名 旧役職名

渡邉 浩行
常務執行役員

生産本部長

常務執行役員

生産本部長 兼 亀山製作所長

加藤 孝治 亀山製作所長 HPT 社 社長

三谷 昇 HPT 社 社長 HPT 社 駐在

宮本 泰二 総務部 参事 HPS 社 社長

大佛 雅泰 HPS 社 社長 HPS 社 駐在

以上